
　下記により、12月10日(木)　ダイヤ改正を致します。

　時刻表をお確かめの上、ご利用頂きますよう、お願い申しあげます。

　    

 1便 2便 3便 4便 5便 6便  7便 8便 9便 10便 11便 12便
① 岩沼駅東口 6:15 6:35 7:25 7:40 8:35 8:50  15:33 16:28 16:43 17:38 17:53 18:48

② 館腰駅東口 6:25 6:45 7:35 7:50 8:45 9:00  15:43 16:38 16:53 17:48 18:03 18:58

③ 関迎 6:32 6:52 7:42 7:57 8:52 9:07  15:50 16:45 17:00 17:55 18:10 19:05

④ 渡信鉄工前 6:33 6:53 7:43 7:58 8:53 9:08  15:51 16:46 17:01 17:56 18:11 19:06

⑤ 東北鉄骨橋梁前 6:33 6:53 7:43 7:58 8:53 9:08  15:51 16:46 17:01 17:56 18:11 19:06

⑥ 北谷地 6:34 6:54 7:44 7:59 8:54 9:09  15:52 16:47 17:02 17:57 18:12 19:07

⑦ にしき食品 6:35 6:55 7:45 8:00 8:55 9:10  15:53 16:48 17:03 17:58 18:13 19:08

⑧ 加藤産業前 6:36 6:56 7:46 8:01 8:56 9:11  15:54 16:49 17:04 17:59 18:14 19:09

⑨ 空港南三丁目 6:37 6:57 7:47 8:02 8:57 9:12  15:55 16:50 17:05 18:00 18:15 19:10

⑩ 三菱ふそう前 6:38 6:58 7:48 8:03 8:58 9:13  15:56 16:51 17:06 18:01 18:16 19:11

⑪ イオンPC前 6:39 6:59 7:49 8:04 8:59 9:14  15:57 16:52 17:07 18:02 18:17 19:12

⑫ 仙台バス営業所前 6:40 7:00 7:50 8:05 9:00 9:15  15:58 16:53 17:08 18:03 18:18 19:13

⑬ 南長沼 6:41 7:01 7:51 8:06 9:01 9:16  15:59 16:54 17:09 18:04 18:19 19:14

⑭ 中野馬場 6:42 7:02 7:52 8:07 9:02 9:17  16:00 16:55 17:10 18:05 18:20 19:15

⑮ 相野釜(下) 6:45 7:05 7:55 8:10 9:05 9:20  16:03 16:58 17:13 18:08 18:23 19:18

⑯ 仙台空港 6:51 7:11 8:01 8:16 9:11 9:26  16:09 17:04 17:19 18:14 18:29 19:24

⑰ 相野釜(上) 6:53 7:13 8:03 8:18 9:13 9:28  16:11 17:06 17:21 18:16 18:31 19:26

⑱ 航空大学校前(上) 6:53 7:13 8:03 8:18 9:13 9:28  16:11 17:06 17:21 18:16 18:31 19:26

② 館腰駅東口 7:03 7:23 8:13 8:28 9:23 9:38  16:21 17:16 17:31 18:26 18:41 19:36

① 岩沼駅東口 7:15 7:35 8:25 8:40 9:35 9:50  16:33 17:28 17:43 18:38 18:53 19:48
 

　宮城県岩沼市空港南4丁目1-7  

☎ 　0223-23-4731

仙台バス㈱本社・営業所　〒989-2422　岩沼市空港南４丁目１番7

令和2年12月10日(改正) 臨空循環バス　時刻表

■ 運 賃 ■お得な回数券 仙台バス株式会社
※　駅発着の時刻はJRと接続するものでありません。

お　知　ら　せ

　日頃より、臨空循環バスをご利用いただきましてありがとうございます。

☎　0223-23-4731

2枚綴/500円

小人 1回/150円 バス車内と本社営業所で販売

※市民バス乗車券類の使用不可 web http:www.senbus.co.jp/noriai/

大人 1回/300円

お問い合わせ先


